
  
UCHWAŁA NR XVIII/162/2020 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic lokalnych i dróg dojazdowych w obrębie Radowice 
w gminie Trzebiechów 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1087 
z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1378 z późn. zm.) oraz uwzględniając opinię Zarządu Powiatu Zielono-
górskiego z dnia 11 grudnia 2020r. o nr PZZD.6110.13.2020.ST w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
publicznych, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych (lokalnych – KDL) istniejącą drogę publiczną oznaczoną działką 
ewidencyjną w obrębie: Droga 028 – KDL Obręb Radowice Działka nr 270. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rafał Ćwiertniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 3081


		2020-12-28T14:14:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




